1138 Defensus non subterfugion' nec modo quous euader' sui personalibz
reliquitiis in pmissis ortus medietatibz.

Actum in Casero Premisliensi Feria
Tertia post Dominicam Letare Qua:
dragesimalem Proxima Anno Domini
Millesimo Sexcentesimo Quadrage:
simo Nono.

Popiel Bilinskiemu Cedit.

Comparcas personaliter coram officio et actis present' Castro' capi:
tanealibus Premisliens' Nobili Hieronimus Popiel Sanus mentis
et corporis etiam A tenis Districtibus Tumbus Nunsdomburg, suis
quibusvis p'p'is et competantibus recedens. P'nti vi Jurisdictioni Ca:
stro' Capitaneali Premisliensi quoad om' acrios p' Tantis Inso:
mi tandem ceteris et a cura succentibus ac bonis suis generalit' ortus
totaliter et plenarie incorporando et subijciendo. P'ntam publice libere
ac perceptivum recognovit. Quia p'p'ete omni et integro iure suo
et fidelitate de summa centum floren' g'ltus sibi recognovit quos Miles Sta:
nislauum et Hieronimus Luckle fratres germanos P'ntis offi' p'ter
Castro' Capitaneali Premisliens' in scripta et in bonis suis p'p'is
et hereditarijs suis totis et integris portibus suis sibi quous iure
serviendo h'c se et concernendo tum etiam fundo dicto Doroziowki
Obsar in bonis villa Bilina magna terra et districtu present' Pra:
mislens' r'ced' et consisten' in h'c obligatorio ad solvendum asse:
curati. Nec non de yota Invenio obligatoria Castro' Capit' Pra:
mislens' de p'missis suis in tenore P'ntion'. Coning' recedens sum:
ma supra dicta centum floren' g'ltus cunctis. Cum omni p'mis:
sion' iure domino et proprietate competenti et p'rogativa

quavis paratq; expensionem bonorum Introitus emittens ratione et
 emendatione ac pacifica per se recognitam in hac via, continuata potestate
 omnibusq; et singulis Inis originalibus et honoribus Gentibus ceteris an-
 ditionibus publicis clausulis articulis vachis ligamentis ac rebus
 generalibus uniuersis summa quoq; pedita et bonorum summa eadem
 ornamentis utilitatibus facultatibus proceris redditibus communi obiecti-
 onibus et emolumentis attritusq; et penitus generatim emersis nihil
 ratione pmissorum unis domini pnteritus tituli accuisuis ampe-
 tentia et pnteritus tibi et suis successoribus aut aliis quofian
 reseruans bene excipiens veniens pnteritus omnia et singula
 idem pnteritus tenent habuit et possidebat ipsorum concerne-
 bant ad se tenebant sum eorum et defacto. Nro Georgio
 Bilinski Parasouie eiusq; potens accepta ab ipso pro pnteritus
 sua sufficienti et plenam satisfactiois cetero bene descedit
 pnteritus cetero et andiscedit sus suum plerum totum et nre-
 gnum et ad pnteritus concernens in pnteritus suprascripti Nro
 Georgii Bilinski cetero et eius successoribus transiit
 transiit et incorporant pnteritus pnteritus transferit et
 incorporat totaliter et plenam. Et iam exorunt memoratus et
 Nro Hieronymus Lopez suprascripti Nro Georgio Bilinski cetero
 raris suo et eius potens coram officio pnteritus dat et admittit
 in bona suprascripta modo pnteritus transiit a realem dationem et
 actualem pacificam pnteritus per minalem quemcumq; ampe-
 tentem et dno dno ad id pnteritus deputat qntem et qntem tibi
 eligent die quacumq; voluerit in finibus bonorum suprascriptorum
 officio accipiant, per ipsam electionem sui et eius potens
 tunc ipse dno cetero summa ac bona summa eaq; onerata pnteritus
 ora pnteritus abscessit cum ceteris utilitatibus et emolumentis tenent
 habent et possident illisq; pacifice et quiete ut fuerit eaq;
 ad locum dno et dno dno quousq; beneplacito libere.

1140

et effectualiter amoverent hunc Originali ea ora Lacus in se complectent
 et tuncq; certi et transmissi vigore. Debetq; et tenebitur memoratus se
 cognoscens prior et suis posteror. et super bonis suis generaliter
 omnibus summisq; quibusvis pecuniarijs habiti et habend. supra non
 assignandi suo merito et obligat p[ro]p[ri]e ipsam & Com. Georgium
 Dabush. assignarium suum et eius posteror in dictis bonis signa
 tione per p[ro]p[ri]e transmissis et ratione eorundem bonorum tunc
 ab omni et quavis impetitione iudiciali quamcumq; per aliquam pro
 priam et remota[m] status secus et unditionis cuiusvis existat
 esse persona et omnia sui redditus suorumq; successum tantum
 modo et non ultra extendit in omni dubio et off[ic]io Regni tam
 merito quam in parte toties quos opus fuerit tunc defendere
 evincere incedere et libertate indempnitate eius tunc posteror
 semper reddere Nec non hoc idem bus etiam summa ac bona
 summa eaq; emanata p[ro]missisq; sua per p[ro]p[ri]e transmissa ab
 omnibus in genere iudicibus et iudicibus quibusvis p[ro]hibitis expo
 sitionibus in eiq; bonis per p[ro]p[ri]e abstrahit modo quecumq; cuius
 personarum facti et facti et tam etiam a quibusvis p[ro]hibitis
 in eaq; bona abstrahit et q[ui]e se et occidit sui redditus suorum
 sui. non tamen modo et non ultra impetatur et impetatur
 tunc deniq; et per hunc processibus q[ui]s quibusvis in quo
 cumq; p[ro]hibitis et gradu hinc defunctis et in quavis dubio
 et off[ic]io Regni obedi et obedi al[ia] p[ro]missis bonis per p[ro]p[ri]e
 teris absq[ue] p[ro]hibitis et p[ro]hibitis emundare et libertate
 mundare et libertate semper p[ro]hibitis ac etiam Interim p[ro]hibitis
 coram off[ic]io p[ro]hibitis admittam in fidei bonorum et p[ro]hibitis dum
 per illas et p[ro]hibitis duas off[ic]io requiretur non debere uno
 debet et tenebitur eandem libertate et effectualiter dare et ad
 mittere datag et admissa eaq; p[ro]hibitis et Nam p[ro]hibitis p[ro]hibitis
 missum v[er]o modo modo tan per se quam per suas quasvis

1141

submissas et subordinatas personas propere huc ad more ipsorum
 Coronanum suis cum potens in dictis bonis per seon abdicat
 tam per se quam per suas quasvis submissas et subordinatas
 personas non mirari ita et huc eas bona mox per missa trans-
 fusa idem Rtho Georgius Dikin. di Coronanum suis cum potens
 qui esse et pacifice potens Insomnis obligatonia rigore subrecha
 bore et pro dote quia et posse ad se ab vadiis simlis sim-
 ma aliam. Certum fuit per illud per auctoritatem euangelicam
 illud Hockhomum Lepiet sine eius potens dignitas Coris-
 nario suis et eius potens ob non completiorem curam et submis-
 sionem modo per missa ab seon tamen quod in pro tunc quibus
 fuerit ad solvendo tunc tunc. Pro quo quibus adis modo per
 missa ac solvendo tunc ac pro aliqua parte et per missa
 non completa implere tunc tunc us tunc tunc ad potens ad
 Justitiam recedat tunc tunc. Permissa tunc tunc tunc tunc
 eius suorum ad offund per tunc tunc. Capite Permissa
 tunc tunc tunc tunc ad respondendum tunc tunc tunc tunc.
 tunc tunc tunc tunc tunc tunc tunc tunc tunc tunc tunc tunc
 tunc tunc tunc tunc tunc tunc tunc tunc tunc tunc tunc tunc
 tunc tunc tunc tunc tunc tunc tunc tunc tunc tunc tunc tunc

Ostrowski et Kokoth Inter- Cisam Roborant Cum Statuti- one per Ostrowski matris sue.

comparetes personaliter coram officio et actis presentis factore Capitali-
 tatis Promisliensis Generosi Christophorus Ostrowski ab una
 et Joannes Kokoth parte ab altera San. meritis et corporibus entes
 A tunc Districtibus San. Jurisdictionibus suis quibusvis propriis
 et competens recedens Presenti tunc Jurisdictioni factore Capitali
 Promisliensis Promisliensis quod ad omni Insomnis presentis tantum att-
 net se cum suorum tunc tunc tunc tunc tunc tunc tunc tunc tunc tunc tunc